Koffie Cocktails
Barista / Espresso (klein en sterk) €3.00 Martini bianco royal €9.50
Dubbele barista €4.50 Passoa orange €9.50
Koffie / Deca €3.00 Campari orange / soda €9.50
Americano/ Koffie kannetje water €3.20 Aperol SPIItZ (aperol metcava) €10.50
Koffie verkeerd €350 Elza’s spritz (limoncello me‘t cava) €10.50
e cecémel €350 Party cocktail schrobbeler €10.50
Latte Machiato €3.80 Moscow mule (wodka, ginger beer,limoen, munt) €14.00
| atte'caramel €4.50 Monkey mule (woodberries, ginger beer, sinaas) €14.00
Cappuccino (gestoomde melk) €3.80 Da.rli & Stormy (rum, ginger beer,limoen) €14.00
Koffie slagroom €4.00 Be!rzj\o Igmon (beirdo, lemon tonic) €14.00
Koffie Barelza (schrobbelér/advocaat) €6.00 Be'rao. glng.er bger ) €14.00
Advocaatje €4.00 Sangria Quint wit/rood/pink (seizoen) €9.50
Il tig o Gin met bijhorende tonic
Iced latte caramel €4.50 Bluegin 1838 €13.00
Warme cécémel met amaretto €10.00 Pink gin 1836 €13.00
Warme cécémel met schrobbeler €10.00 Clementine gin 1836 €13.00
Barrel aged gin 1836 €14.00
RiCE =TN<Rgrig room €1.08 Coppergeadggibson edition €14.00
k. i Copperhead black batch €14.00
Speciale koffie Mr. copperhead €14.00
Schrobbelér espresso (karamel) €7.00
Chouffe koffie €7.00 Wijn & Bubbels
Advocaat koffie diplomat €7.00 Huiswijn wit/rosé/rood glas€5.10 fles€21.00
Spaanse koffie (licor 43°) €10.00 Suggestiewijn Alvi’s drift glas €6.00 fles€27.00
[talian koffie (amaretto) €10.00 (Wi Viog."_ier/ raga: p"fc’tage) t B
Irisch koffie (whisky) €10.00 Restaurantwijn Arendsig . glas €7.00 fles€32.00 W&W M
(wit: chardonnay / rood: shiraz)
Freinch- kofﬁ_e (grand maliSg €10.00 Zoete witte wijn (Moezel) glas€7.00 fles €28.00
G|HW€!n gluck 14% (seizoen) €8.00 Zoete rosé wijn (Moezel) glas €7.00 fles €28.00 B a re I Za
Gliwein alcoholvrij €8.00 Cava brut glas €6.50 fles €29.00
Champagne Louis Casters enkel per fles €60.00
Thee : (blanc de blancs) Ontdek en proef de smaak van de
Elza’s theekannetje €4.50 regio en ver daarbuiten
E::: 3{2;” PApero &. vigenlung in onze uitgebreide bierkaart.
orto rood/wit €5.00 » L
Citrus exotic Martini bianco €6.00 Ambachtelijke dranken uit eigen
Medina munt e b aios €5.00 streek, zorgvuldig geselecteerde
Fruity babouchka Limoncello €6.00 wijnen en creatieve cocktails.
Jasmin (groene thee met jasmijnblaadjes) Wodka / Rum 1836 €6.00 Wij nodigen u uit om te genieten
o QUi Topfergeist peket jenever €4.00 van een unieke smaakvolle beleving
Kamille Licor 43° €6.00 b” Ik I k
Verse munt thee (infusie) €4.50 Amaretto €6.00 ) CRC U
Verse gember thee (infusie) €4.50 Licor Beirdo (Portugees elexir) €6.00
Grand marnier €6.00 ‘Waar smaken samenkomen en
Ricard €6.00 Gerinneringen geGoren worden, is een
Whisky William Lawson €6.00 plek waar vriendschap en genot
Whisky Glenfiddich €10.00 band in bhand gaan."”




Frisdranken

Gerolsteiner naturell (plat) €3.00
Gerolsteiner sprudel (bruis) €3.00
Gerolsteiner plat/bruis 0,5L €5.80
Gerolsteiner light lemon €3.00
Gerolsteiner light orange €3.00
Coca cola €3.00
Coca cola zero €3.00
Ice tea €3.50
Ice tea green €3.50
Cécémel koud €3.00
Almdudler kruidenlimonade XL 35cl| €4.50
Appletiser 27.5cl €4.50

100% Natuurlijke fruitsappen uit Zeeland

Appelaere €3.50
Perelaere €3.50
Sinaasappelaere €3.50
Druivelaere €3.50

Tonics Franklin & Sons Ltd

Brewed ginger beer €3.50
Natural indian tonic €3.50
Mallorcan tonic €3.50
Rhubarb hibiscus tonic €3.50
Sicilian lemon tonic €3.50

Alcoholvrije bieren

Cristal 0.0% 25cl €3.00
Affligem 0.0% 33dl €4.50
Liefmans 0.0. 0.0% 33l €4.50
Vicaris nano 0.3% 33cl €4.50
Delirio 0.3% 33cl €4.50
Avaritia “gierigheid” 0.5% 33l €5.00

Wijn & Bubbels alcoholvrij

Sauvignon blanc DIVIN glas€7.00 fles €32.00
Cava sauvignon blanc DIVIN glas€7.00 fles €32.00
Mocktails (0.0 %)

Red raspberry (framboos) €9.00
Perzik & Mango €9.00
Elderflower (vlierbloesem) €9.00
Sinaas, pink pompelmoes €9.00
Sofie’s Summer (sinaas met almdudler) €9.00
Tennisbal (sinaas met tonic) €7.00
Copperhead 0.0 % €13.00

Speciale bieren
Troubadour magma

Jack’s IPA olifant

Paulaner weizenbier

Tonneke special belge
Kwaremont

Barbar bok

Vicaris tripel geuze

Gouden carolus (whisky infused)
Mort subite geuze

Oude geuze Timmermans
Martin’s pale ale

Martin's white IPA

Valeir extra IPA

Valeir ode aan de brouwer
Timmermans blanche Lambicus
Orval

Gordon X-MAS

Valeir 1818

Pater Lieven Donker

9%
5.9%
5.5%

5%
6.6%
8.5%

7%
11.7%
4.5%
5.5%
5.8%
4.8%
6.5%
10%
4.5%
6.2%
8.5%
6,2%
9%

Zeven zonden bieren

Luxuria “onkuisheid”
(rood/bruin)

Superbia “hoogmoed”
(blond)

Gula“gulzigheid”
(donker)

Ira “woede”
(wit IPA)

Invidia “jaloersheid”
(quadruppel)

Avaritia “gierigheid”
(alcoholarm)

Zure bieren
Echte kriek

Grand cru

Flemisch red ale

Artevelde bieren
Artevelde Gentse leute
Artevelde grand cru

Artevelde Gentse wijze

9%
7%
10%
7%
10%

0.5%

6%
6%
5.2%

6.2%
7.3%
8%

33l
33l
50cl
25l
33dl
33l
33l
33l
37.5cl
37,5l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l

33dl
33dl
33dl
33dl
33l

33cl

33cl
33cl
33l

33cl
33cl
33cl

Kruidenlikeur schrobbeleéer

Borrel
On the rocks
Rondje schrobbeler (8)

21%
21%
21%

5cl
10cl

€4.50
€4.50
€6.00
€3.00
€4.50
€5.00
€5.00
€6.00
€6.00
€8.50
€4.50
€4.50
€4.50
€5.00
€4.50
€5.40
€4.50
€4.50
€4.50

€5.00
€5.00
€5.00
€5.00
€5.00

€5.00

€4.50
€4.50
€4.50

€5.00
€5.00
€5.00

€2.50
€5.00
€20.00

Bieren van ’t vat

Cristal pils 5%
Cristal pils

Affligem blond “apero” 6.7%
Affligem blond

Grimbergen dubbel 6.5%
Kriek mort subite 4%

Barelza tap surprise

Bieren uit de fles
Blonde bieren

Affligem tripel 9%
La chouffe 8%
Averbode 7.5%
Tripel d"Anvers 8%
Duvel 8.5%
Hapkin 8.5%
Vicaris tripel 8.5%
Lupulus blond tripel 8.5%
Westmalle tripel 9.5%
Valeir blond 6.5%
Sinay 1217 6.5%
Gouden carolus tripel 9%
Blonden os 6.5%

Haeseveld ultra strong blond 10.5%

Donkere bier

Vicaris generaal 8.5%
Westmalle dubbel 7%
Lupulus hibernatus 9.5%
Sinay 10EL quadruppel 10%
Valeir donker 6.5%
Sint Bernardus Abt12 10%

Haeseveld strong dark 8.7%

25¢l
33cl/50cl
15cl

33l

33l

25¢l

4x 15¢l

33l
33l
33l
33dl
33dl
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l
33l

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33l

Ons huisbier, een aanrader!

Martha “sexy blond” 8%
Martha “brown eyes” 12%
Martha “guilty rouge” 8%

Martha’s genietersplank

33l
33l
33l
3x15cl

€3.00
€3.70/€5.60
€3.00
€4.50
€4.50
€4.50
€9.00

€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€4.50
€5.00
€4.50
€4.50

€4.50
€4.50
€5.00
€5.00
€4.50
€5.00
€4.50

€4.50
€5.20
€4.50
€9.00



